Spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie:
2.1. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca musi wykazać, że:
2.1.1. osiągnął w każdym z ostatnich trzech lat obrotowych średnio-miesięczny przychód ze sprzedaży produktów, towarów i
usług w wysokości co najmniej 1.200.000 PLN (jeden milion dwieście tysięcy PLN) a jeżeli okres prowadzenia działalności
gospodarczej jest krótszy to za każdy rok obrotowy.
2.1.2. posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie nie mniejszej niż 3.700.000 PLN (trzy miliony siedemset
tysięcy PLN);
2.2. zdolności technicznej lub zawodowej:
2.2.1. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składnia ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał minimum dwie roboty budowlane związane z budową /
rozbudową/ przebudową sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej, w ramach których wykonana była co najmniej
jedna sieciowa przepompownia ścieków, o wartości min. 3.700.000 PLN (trzy miliony siedemset tysięcy PLN) każda.
2.2.2. Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobą zdolną do wykonania zamówienia, tj. posiadającą prawo do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia
pełniąc funkcję kierownika budowy i posiada następujące kwalifikacje i doświadczenie:

[...]

doświadczenie zawodowe polegające na pełnieniu funkcji kierownika budowy lub robót w branży sanitarnej, w okresie
ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, na co najmniej jednej robocie budowlanej polegającej na budowie,
przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej o wartości 3.700.000 PLN (trzy miliony
siedemset tysięcy PLN), w ramach której wykonana była co najmniej jedna sieciowa przepompownia ścieków. 
Szczegółowy opis podstaw wykluczenia oraz warunków udziału w postępowaniu przedstawiono w rozdz. XVII SWZ.
Informacje o podmiotowych środkach dowodowych zawarto w rozdziale XVIII SWZ.